
لیگ برتر انگلیس 
16:30 برنتفورد - وستهم 

16:30 اورتون - منچسترسیتی 
19:00 آرسنال - برایتون 

لالیگا اسپانیا
17:45 الچه - اتلتیکومادرید 
 22:30 اسپانیول - بارسلونا 

بوندسلیگا آلمان 
17:00 اشتوتگات - بایرلورکوزن

سری A ایتالیا 
19:30 بولونیا - آاس رم

22:15 یوونتوس - کرمونزه

برنامه مهمترین بازی‌های فوتبال اروپا

ورزش ایران

استراحت کمتر سیتی به سود آرتتا و آنچلوتی می‌شود؟

یوروویژن علیه رؤیای سه‌گانه پپ!
فائزه زمانی/ بالاخره پای اعتراض به لیگ جزیره و لیگ قهرمانان اروپا 

هم کشیده شد.سیتی در  روزهای اخیر و درجریان کورس قهرمانی 
لیگ جزیره بازی‌های فشره‌ای را پشت سر گذاشته است، تا 

جایی که حتی در 3 روز مجبور به برگزاری 2 بازی شد.اما این 
فشردگی تا به امروز باعث نشده بود پپ گواردیولا زبان به 
اعتراض بچرخاند.اما حالا داستان فرق می‌کند، گواردیولا بعد 
از 12 سال انتظار، این فصل تشنه فتح لیگ قهرمانان اروپا و 

در ادامه سه گانه است، به این سادگی‌ها هم میدان را خالی 
نمی‌کند. او سه روز دیگر باید در اتحاد سناریوی دوم نیمه 

نهایی لیگ قهرمانان را مقابل رئال زهردار کارگردانی 
کند، این وسط اما یک اتفاق غیرفوتبالی به نام 

یوروویژن همه چیز را بهم ریخته است.
درحالی که سیتی قرار بود به‌خاطر تقابل 

چهارشنبه شب با رئال مادرید در جریان 
لیگ قهرمانان اروپا، دیروز به مصاف 
جزیره  لیگ  چهارچوب  در  اورتون 
برود، پلیس مرسی ساید به دلیل 
برگزاری مسابقه خوانندگی یوروویژن 
در لیورپول، با انجام این مسابقه در روز 
شنبه مخالفت کرد تا این دیدار به امروز 
موکول شود، این اتفاق در فوتبال اروپا 
بشدت نادر است و برنامه، ساعت، تاریخ 

و مکان دقیق بازی‌ها اغلب از یک سال 
پیش برنامه‌ریزی می‌شود و چنین چیزی 

مثل قطره‌ای در جریان یک اقیانوس است.
از اصل قضیه که دور نشویم حالا این تعویق 

مهری رنجبر/بالاخره طلسم بی‌مدالی 
هانیه بعداز 3 سال شکست. آن هم با 
مدال نقره جام جهانی باکو. درست 6 
ماه بعداز اینکه اولین سهمیه المپیک 
کاروان ایران را برای پاریس 2024 گرفت. 
دختر آرام تیراندازی بعداز تجربه رقابت 
سنگین با تیراندازان برتر دنیا در المپیک 
توکیو، دستش به مدال نرسید، حتی در 
جام ریاست فدراسیون جهانی به فینال 
رفت، اما با ششمی المپیکی شد و باز 
هم در حسرت مدال ماند. او که چند 
ماهی است تمریناتش را زیر نظر محسن 
نصر اصفهانی انجام می‌دهد، برای محک 
قبل از قهرمانی جهان به جام جهانی 

رفت. تیرانداز المپیکی بعداز سیزدهمی 
در تپانچه بادی، بالاخره دیروز در باکو، 
به خواسته‌اش رسید. او دور مقدماتی با 
95 تیرانداز برتر تپانچه 25 متر رقابت کرد 
وبا ثبت امتیاز 583 و هفتمی فینالیست 
شد. هانیه 6 امتیاز بیشتر از جام ریاست 
فدراسیون جهانی زد. او در فینال با اینکه 
تیراندازان بزرگ دنیا مثل کوروکاکی، لی 
سون و حتی تیرانداز آلمانی را پشت سر 
گذاشت، اما مقابل رقیب چینی کم آورد 
و نقره‌ای شد. هرچند سهم هانیه از 
سفر باکو مدال نقره شد، اما شیرینی 
این اتفاق خاطره رقابت نفسگیر در 
باکو را برایش ماندگار کرد، تا حدی 

که خودش هم خیلی هیجانزده از این 
اتفاق خوشایند می‌گوید: »از این مدال 
خوشحال و هیجان زده هستم. آخرین 
مدالم به سال ۲۰۱۹ برمی‌گشت. من 

فینال‌های زیادی را تجربه کرده‌ام اما 
این بار علاوه بر صعود به فینال، 

مدال گرفتم که به خاطرش خیلی 
خیلی خوشحالم.«

 تیرانداز المپیکی تپانچه، شلیک 
در سه ثانیه را سخت می‌داند اما 
عاشق آن است: »شلیک 3 ثانیه‌ای، 
کار سختی است اما در تپانچه این 
نوع شلیک، شیوه مورد علاقه من 

است و برایم سخت نیست.«

دعوت اروپایی‌ها از آسمانخراش‌ها

شاهکار کاپیتان پاکدامن کامل نشد

حذف 9 رشته از هانگژو

نصف جهان میزبان کاپ جام جهانی

شروع رقابت‌های والیبال باشگاه‌های آسیا 

 جنگ همسایه‌ها    

تیم ملی بسکتبال سه ماه و نیم دیگر باید در 
جام‌جهانی به میدان برود ولی هنوز نه سرمربی 
دارد و نه اردویی تشکیل شده است.اما جواد داوری 
رئیس فدراسیون بسکتبال از مشخص شدن تکلیف 
سرمربی آینده تیم ملی در هفته آینده صحبت می 
کند و برنامه ریزی اردویی را به بعد از امضای توافقنامه 
موکول می کند.داوری درخصوص مسابقات تدارکاتی 
می گوید:» دعوت نامه از گرجستان پرتغال، چین و 
اسپانیا داشتیم و یک کشور آفریقایی هم خواستار 
بازی دوستانه شده است اما  بعد از اینکه سرمربی 
مشخص شد در هفته آینده گزارش اردویی و بازی‌ها 

را هم به اطلاع خواهیم رسید.«

علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران، 
با باخت مقابل حریف ایتالیایی در مرحله یک‌چهارم 
نهایی، شاهکارش در جام جهانی مادرید را کامل 
نکرد. او که بعد از مدت‌ها کم‌کم به روزهای اوجش 
نزدیک می‌شود، دیروز مسابقه‌اش را در جدول اصلی 
رقابت‌های انفرادی جام جهانی مادرید شروع کرد و در 
مرحله یک‌هشتم نهایی دوئل سختی با آرون ژیلاگی 
نفر دوم رنکینگ جهانی سابر داشت که 15-14 برد و 
به مرحله یک‌چهارم نهایی رسید اما  باخت 15-14 او 
مقابل ریکاردو نوچیوی ایتالیایی، هم مدال را از چنگش 

درآورد و هم شاهکارش را نصفه و نیمه گذاشت. 

ستاد عالی بازیهای المپیک، پارالمپیک، بازی‌های 
آسیایی و پاراآسیایی 9 رشته را از بازی‌های آسیایی 
هانگژو حذف کرد.دوازدهمین جلسه ستاد عالی 
بازی‌ها دیروز با حضور وزیر ورزش، رئیس کمیته 
ملی المپیک و سرکنسول جمهوری اسامی ایران 
در شانگهای برگزار شد که رشته‌های اسکواش 
)پسران و دختران(، بسکتبال دختران )پنج نفره(، 
دوچرخه‌سواری )کوهستان پسران، پیست و جاده 
دختران(، بدمینتون آقایان، سه‌گانه، شمشیربازی 
فلوره )پسران و دختران(، ژیمناستیک )ترامپولین(، 
سپک تاکرا )آقایان و بانوان( و دراگون بوت )دختران( 

از جمع مسافران هانگژو حذف شدند.

کاپ قهرمانی جام جهانی 2023 بسکتبال به اصفهان 
رسید.تور کاپ قهرمانی که روز جمعه 22 اردیبهشت 
ماه در تهران آغاز شد در میدان آزادی رونمایی و بعد 
از گردش در پارک آب و آتش به کاخ گلستان رفت و 
دیروز هم  در موزه ملی ورزرش و جوانان به نمایش 
درآمد.امروز هم در اماکن تاریخی اصفهان به نمایش 
در می آید و پس از آن به ساحل عاج می رسد.کاپ 
جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال به کشورهایی که جواز 
حضور در این رویداد را بدست آورده اند، انتقال 

پیدا می کند.

تیم والیبال شهداب یزد، رقابت‌های قهرمانی 
باشگاه‌های والیبال آسیا را با جدال مقابل گازجنوب 
عراق ناشناخته استارت می‌زند. شهداب یزد که با 
دومین قهرمانی در لیگ برتر ایران برای دومین بار 
قهرمانی باشگاه‌های آسیا را تجربه می‌کند، بعد از 
سومی دوره قبل، از امروز با ترکیب تمام‌ایرانی برای 
قهرمانی حریف می‌طلبد. شهداب یزد این دوره دور 
مقدماتی در گروه B با تیم‌های گاز جنوب عراق، 
تایچونگ بانک چین‌تایپه و کام ایر افغانستان مسابقه 
دارد.رقبایی که با بازیکنان خارجی تیم‌هایشان را 
مسلح کرده‌اند. تیم شهداب یزد که هفته پیش 
به منامه رفت تا هم آخرین تمرینات را در سالن 
رقابت‌ها انجام دهد و هم سعید معروف پاسور 
سابق تیم ملی والیبال با بقیه بازیکنان هماهنگ 
شود، بعد از بازی با نماینده بحرین میزبان، برای 
روزهای سخت آماده است. طبق برنامه تیم ایرانی 
در اولین روز رقابت‌ها ساعت 14:30 بعدازظهر امروز 
به مصاف تیم همسایه می‌رود. تیم گازجنوب عراق 
با چهار بازیکن کمکی خارجی‌اش، برای رضا تندروان 
سرمربی و بازیکنان شهداب ناشناخته است، او 
می‌گوید: »همه تیم‌ها با قدرت آمده‌اند و حضور 
بازیکنان کمکی خارجی آنها خبر از کیفیت بالای 
بازی‌ها می‌دهد. حالا ما تنها می‌دانیم تیم گازجنوب 
عراق چهار بازیکن خارجی روسی، صربستانی و 
بلغارستانی دارد و هیچ شناخت دیگری از آن نداریم. 
تنها اطلاعات ما به آنالیز بازیکنان برمی‌گردد. 
امیدواریم در بازی سخت اول ناشناخته‌ها را رد 
کنیم تا بازی‌های بعدی که کم کم اطلاعات ما از 
رقبا بیشتر می‌شود. البته تیم ما هم آماده است.«

سومین 
مسابقه 

مرحله نیمه 
نهایی لیگ 

بعد از رفع 
محرومیت 

هواداران 
گرگان در 

سالن امام 
خمینی 

با حضور 
5 هزار 

تماشاچی 
برگزار 

می‌شود
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با وجود کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های وزنه‌برداری آسیا در 
جینجوی کره جنوبی توسط تیم ملی ایران، زنگ خطر در آستانه 
بازی‌های آسیایی هانگژو به صدا درآمد.تیم ملی در آستانه 
مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن در حالی با کسب ۶۳۵ امتیاز 

قهرمانی با کمترین مدال در رقابت‌های قهرمانی آسیا

زنگ خطر وزنه‌برداری برای هانگژو

تیم شهرداری گرگان امروز در نیمه نهایی لیگ برتر 
بسکتبال میزبان نفت آبادان است.سومین مسابقه 
مرحله نیمه نهایی لیگ بین این دو تیم ساعت 15 
در سالن امام خمینی )ره( شهر گرگان برگزار می‌شود 
آن هم در حالی که هر دو به تساوی یک – یک 
رسیده‌اند.دو مسابقه قبلی به دلیل حکم کمیته 
انضباطی شاگردان مهران حاتمی و علی توفیق در 
خانه‌هایشان از حضور تماشاگر محروم بودند ولی 
این بار بعد از رفع محرومیت هواداران گرگان، سالن 
امام خمینی می تواند شاهد حضور 5 هزار هوادار 
باشد. هوادارانی که لرزه بر اندام هر تیمی خواهند 
انداخت البته نفتی‌ها هم همیشه به هنگام مسابقه 
بین شهرداری گرگان و نفت آبادان با خیل هواداران 
متعصب خود در سالن روبه‌رو شده‌اند و با این نوع 
جو آشنا هستند. حالا باید دید گرگانی‌ها که یکی از 

هواداران خود به نام رضا را به دلیل آسیب‌دیدگی  
در تالار آزادی در کنار خود ندارند آیا از همان حال و 

هوای همیشگی برخوردارند یا خیر؟!
اما گرگانی‌ها دوهفته‌ای است که روی نوار باخت 
هستند و بعد از واگذاری نتیجه در آبادان، پنجشنبه 
21 اردیبهشت نیز مقابل الریاضی باختند تا زنگ 
خطر برای آنها زده شود، چرا که در صورت باخت در 
خانه فینال لیگ را از دست می دهند و بعد از هت 
تریک قهرمانی باید جام را به یکی از سه تیم حاضر 
در نیمه‌نهایی واگذار کنند.هر چند بهنام یخچالی، 
پری پتی  و محمد جمشیدی بازیکنانی نیستند که 
به همین راحتی ببازند و تمام سعی خود را می کنند 
تا در کنار هوادارانشان به پیروزی رسیده و با انرژی 
مضاعف به بیروت بروند، چرا که آنها  چهارشنبه 27 
اردیبهشت ماه در  حاشیه سوپرلیگ غرب آسیا در 

بیروت مهمان الریاضی هستند.
در سوی دیگر این میدان، نفت آبادان با نوید 
رضایی‌فر، سعید داورپناه و محمد شهریان به مهمانی 
آمده‌اند تا بردی دیگر به دست آورند و بعد از یکسال 
ناکامی علی توفیق، سرمربی تیم به فینال بروند. 
رضا جوادی سرداور این بازی می‌داند که کار سختی 
دارد و یکی از روزهای پرحاشیه‌ای را پیش رو دارد! او در 

کنارش صادق قنبری و روزبه کلاهدوز را دارد.

نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال

شهرداری گرگان از کورس قهرمانی دور می‌شود؟

نقره غیرتمندانه تیرانداز المپیکی در باکو

هانیه عشق شلیک 3 ثانیه ای
محسن نصر اصفهانی مربی تیم ملی تیراندازی با تپانچه، مدال 

شاگردش در جام جهانی را شروع خوبی می‌داند: »هانیه با غیرت 
کار کرد و مدال نقره‌اش، شروع خوبی برایش است. چرا که ورزشکار 

متوجه توانمندی‌اش برای رقابت با تیراندازان دیگر می‌شود و از طرفی 
من مربی هم می‌توانم با دیدن ضعف و قوت‌های او در فینال برای رفع 
ضعف‌ها برنامه‌ریزی کنم.رستمیان با رقابت با تیراندازان بزرگ دینا در 

فینال به خودباوری می‌رسد. چرا که رقبای او در المپیک هم همین 
تیراندازان هستند نهایت یکی کمتر یا بیشتر. تجربه این مسابقات 

برای موفقیت در آینده به او کمک زیادی می‌کند. البته نباید 
غافل شویم که رقبای او از حدود 3 ماه قبل 10 هزار فشنگ 

زده‌اند تا برای باکو آماده شوند و متأسفانه هانیه فقط 
20 فشنگ زد و بقیه تمریناتش خشک بود و 

استقامتی.«

نصر اصفهانی:نصر اصفهانی:

هانیه غیرتی کار کردهانیه غیرتی کار کرد

تیم هندبال سنگ‌آهن بافق یزد با وجود شکست در دومین 
دیدار فینال، قهرمان هجدهمین دوره مسابقات لیگ برتر 
زنان شد. دیدار پایانی لیگ بین دو تیم سنگ‌آهن بافق و 
شهید شاملی کازرون انجام شد که تیم شاملی کازرون توانست 
با نتیجه ۳۱ بر ۲۶ به برتری برسد اما بافق به عنوان قهرمانی 

رسید. بافق در اولین دیدار فینال با نتیجه ۳۶ بر ۲۸ پیروز 
شده بود و چون دو دیدار رودرروی مرحله گروهی را بافق برده 
بود، با تفاضل گل بیشتر در دو بازی فینال توانست قهرمان 
هجدهمین دوره لیگ شود. بعد از سنگ‌آهن بافق تیم‌های 

شاملی کازرون و فولاد مبارکه سپاهان دوم وسوم شدند.

بافق باخت اما قهرمان هندبال شدبافق باخت اما قهرمان هندبال شد

اسماعیل‌نژاد در 4-5 روز درمان می‌شوددست رد کرمی به پیشنهاد مکزیکی‌هاعطایی: خط‌خورده‌ها حذف نشده‌اند
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال خط 
خوردن بازیکنان از اردو را به معنای حذف کامل 
نمی‌داند. او فقط اردو را برای حضور لژیونرها و 
بازیکنان شهداب خلوت می‌کند: »ما لیست 30 
نفره را برای لیگ ملت‌ها به فدراسیون جهانی 
داده‌ایم که از 25 بازیکن در تمرینات استفاده 
کردیم. هر چه به مراحل پایانی اردوها و برگزاری 
رقابت‌ها نزدیک می‌شویم تعدادی از بازیکنان 
خط می‌خورند تا لژیونرها و شهدابی‌ها به تیم 
اضافه شوند البته این به معنای حذف کامل 
آنها نیست و موقتی خارج می‌شوند.هر بازیکنی 
که از اردو جدا می‌شود، برنامه تمرینی می‌گیرد 
تا آمادگی‌اش را حفظ کند و در مواقع ضروری 

بتوانیم از او استفاده کنیم.«

یوسف کرمی سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندوی 
پاکستان، پیشنهاد 8000 دلاری  فدراسیون مکزیک 
را رد کرد.کرمی که سال 1401 با فدراسیون پاکستان 
قرارداد بست، موفق شد در یک اتفاق تاریخی برای 
اولین‌بار در وزن 54 کیلوگرم مسابقات قهرمانی آسیا، 
برای تکواندوی پاکستان مدال به ارمغان بیاورد.
حالا طبق شنیده‌ها فدراسیون تکواندوی مکزیک 
خواهان به خدمت گرفتن این مربی ایرانی است 
اما کرمی در آستانه مسابقات قهرمانی جهان باکو 
این پیشنهاد 8000 دلاری را رد کرد. احتمالاً همه‌چیز 
به بعد از مسابقات آذربایجان موکول خواهد شد؛ 
باید دید طرفین همچنان به ادامه همکاری تمایل 
دارند یا کرمی این‌بار به دنبال ماجراجویی در قاره 

امریکا خواهد رفت.

امین اسماعیل‌نژاد بازیکن پشت خط زن 
تیم ملی والیبال ایران، مصدومیت مچ پایش 
را مهم نمی‌داند. ستاره نوظهور تیم ملی 
والیبال که در تمرین جمعه مچ پایش مصدوم 
شده، آسیب‌دیدگی‌اش را جدی نمی‌داند و 
می‌گوید: »چیز خاصی نیست، فقط پیچیدگی 
ساده بود.« ظاهراً رباط‌های مچ پای امین با 
پیچ‌خوردگی در تمرین، کش آمده و پروسه 
درمانش 4-5 روزه است. همه سعی پزشک 
تیم بر این است که اسماعیل‌نژاد زودتر به 
تمرینات و بازی‌های تدارکاتی ترکیه برسد. 
پشت خط زن ملی‌پوش بعد از فیزیوتراپی، 
فعاً تمرین درمانی را از عصر دیروز زیر نظر 

رضا قلی‌پور شروع کرده است.

باعث می‌شود تا سیتیزن‌ها با یک روز استراحت کم‌تر، به استقبال بازی 
سرنوشت ساز نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا بروند، یک روزی که بالاخره 
روزه سکوت پپ را شکست و صدایش را در آورد. اما درحالی که انتظار 
می‌رفت سرمربی سیتی واکنشی تند به این موضوع داشته باشد، او با 
پذیرش برنامه لیگ جزیره اعتراضی منطقی را از خود به نمایش گذاشت: 
»نمی‌توانم آن را درک کنم، اما دیگر با آن مبارزه نمی‌کنم. باید خودمان 
را وفق بدهیم. برنامه بازی‌ها همان چیزی است که همیشه بوده و باید 
قبولش کنیم، هر اندازه که غیرقابل‌درک باشد. چند بار می‌توانم در 
مورد آن نظر بدهم؟ مطمئنم لیگ برتر می‌خواهد به تیم‌ها کمک کند و 
آنها نمی‌خواهند ما را ناراحت کنند. مشکل اصلی تعدد بازی‌ها و تقویم 
شلوغ است. فکر می‌کنم امکان برگزاری بازی در روز شنبه نبود، چون 
یوروویژن برگزار می‌شود و امکانات و نیروی کافی برای مدیریت 

این برنامه پرجمعیت نیست.«
درحالی که نمی‌توان تأثیر این یک روز استراحت 
کم‌تر را نادیده گرفت و به نظر می‌رسد این 
مسأله مانعی جدی برای مردان گواردیولا و 
رؤیای سه‌گانه آن‌ها باشد.آرسنال هم امروز 
در خانه میزبان برایتون است؛ توپچی‌ها در 
به در دنبال کاهش اختلاف‌شان با سیتی و 
پس گرفتن صدر جدول هستند، برایتون 
هم در بالای جدول به دنبال سهمیه لیگ 

اروپا  یا  لیگ کنفرانس اروپاست.
فشردگی بازی‌های سیتی شاید بهترین 
فرصت برای میکل آرتتا باشد تا فاصله خود را 
با استاد کم وکمتر کند و در موقعیتی مناسب 

با کامبک مجدداً صدر را تسخیر کند.

بالاتر از تمامی تیم‌های شرکت کننده در جایگاه اول 
رده‌بندی تیمی رقابت‌های آسیایی ایستاد که البته 
از نظر مدال با کاهش تعداد نسبت به دوره گذشته 
این مسابقات در بحرین بویژه در اوزان نیمه‌سنگین و 
سنگین مواجه شد.بی شک سجاد انوشیروانی رئیس 
جدید فدراسیون و نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی، 
از این امر آگاه هستند که در بازی‌های آسیایی هانگژو 
ملاک ایستادن کشورها در رده‌بندی تیمی تنها کسب 
مدال است. هر چند با توجه به زمان کم برای آماده 
شدن تیم می‌توان به کادر فنی نمره قبولی داد.از این 
نکته نیز نباید غافل شد امتیازاتی که سهراب مرادی 
و کیانوش رستمی دو ملی‌پوش با تجربه کشورمان که 
با آسیب‌دیدگی ایران را در این رویداد مهم همراهی 
کردند، سهمی در این قهرمانی داشت. همچنین 
بی‌شک در میان ۱۰ ملی‌پوش وزنه‌برداری، تنها حسین 
سلطانی وزنه‌بردار دسته ۸۱ کیلوگرم با کسب دو مدال 
طلا و یک برنز ستاره بود.این وزنه‌بردار زنجانی در حالی 
در این وزن غیر المپیکی بالاتر از تمامی وزنه‌برداران 
قاره کهن ایستاد که به نظر می‌رسد برای حضور در 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باید به یک وزن بالاتر 
برود تا شانس خود را در دسته ۸۹ کیلوگرم امتحان 
کند.میرمصطفی جوادی وزنه‌بردار البرزی دسته ۸۹ 
کیلوگرم هم با کسب دو مدال برنز که برای نخستین 
بار در این وزن روی تخته رفت، نشان داد بزودی در 
میان غول‌های چینی حرف‌های بسیاری برای گفتن 
دارد. اما ایوب موسوی از دوران اوج خود دور بود و در 
فوق‌سنگین علیرضا یوسفی و آیت شریفی در غیاب 
علی داوودی همچنان که پیش‌بینی می‌شد به تک 
مدال حرکات یک‌ضرب و دوضرب رسیدند اما جایگاهی 
در میان مدال‌آوران مجموع این دسته نداشتند.هر 
چند نواب نصیرشال، سرمربی تیم ملی از عملکرد 
شاگردانش راضی به نظر می‌رسید، اما معتقد است: 
»شاگردانم اکنون می‌دانند که در چه جایگاهی قرار 
دارند و با رفع تمامی کاستی‌ها از مسابقات آینده در پی 
کسب عناوین برتر تیمی و مدالی در آسیا باید باشند.«


